
Nuoret ja Nuoret ja 
kansainvkansainväälistyminenlistyminen

Miksi ?Miksi ?



MikMikää on Suomi ? Maa on Suomi ? Maa 
monien muiden joukossa. monien muiden joukossa. 
MikMikää on ison isäänmaa ? Se on nmaa ? Se on 
meidmeidään suuri kotimmen suuri kotimme

Z. TopeliusZ. Topelius



MitMitää kansainvkansainväälisyys tuo ?lisyys tuo ?

•• EpEpäävarmuuttavarmuutta
•• RiskejRiskejää
•• EpEpääjjäärjestystrjestystää
•• TurvattomuuttaTurvattomuutta
•• Taloudellisia menetyksiTaloudellisia menetyksiää
•• Elintason alentumistaElintason alentumista



MitMitää kansainvkansainväälisyys tuo ?lisyys tuo ?

•• MahdollisuuksiaMahdollisuuksia
•• MonikulttuurisuuttaMonikulttuurisuutta
•• SuvaitsevaisuuttaSuvaitsevaisuutta
•• LuovuuttaLuovuutta
•• Taloudellista vaurauttaTaloudellista vaurautta



Suvaitsevaisuus on portti Suvaitsevaisuus on portti 
menestymiseenmenestymiseen

Richard Florida:Richard Florida:
Luovan luokan esiinmarssiLuovan luokan esiinmarssi



Kalle Kalle MichelsenMichelsen

•• Suvaitsevaisuuden vastakohtana on Suvaitsevaisuuden vastakohtana on 
suvaitsemattomuus. Se kertoo pelosta, suvaitsemattomuus. Se kertoo pelosta, 
epepäävarmuudesta, heikosta itsetunnosta ja varmuudesta, heikosta itsetunnosta ja 
identiteetin puutteesta. Vieras ja outo identiteetin puutteesta. Vieras ja outo 
synnyttsynnyttäävväät peilin, jota katsoessa oma elt peilin, jota katsoessa oma eläämmää
nnääyttyttääytyy heikkona ja turhana. Kun peili ytyy heikkona ja turhana. Kun peili 
rikotaan, katoaa myrikotaan, katoaa myöös uhkaava kuva.s uhkaava kuva.



LoveLove, , PeacePeace & & RespectRespect
tavoitteettavoitteet

•• itseluottamuksen vahvistaminenitseluottamuksen vahvistaminen
•• nuorten aktivointinuorten aktivointi
•• suvaitsevaisuuden lissuvaitsevaisuuden lisääääminenminen
•• imagon vahvistaminenimagon vahvistaminen
•• nuorista kasvaa rauhan ja suvaitsevaisuuden nuorista kasvaa rauhan ja suvaitsevaisuuden 

lläähettilhettilääititää



LoveLove, , PeacePeace & & RespectRespect
toimintasuunnitelmatoimintasuunnitelma

•• toiminta jatkuu 3 toiminta jatkuu 3 –– 4 vuotta4 vuotta
•• ryhmryhmää muuttuu kehityksen mukaanmuuttuu kehityksen mukaan
•• nuoret toimivat aktiivisesti suunnittelussa, nuoret toimivat aktiivisesti suunnittelussa, 

varainhankinnassa ja valmistautumisessavarainhankinnassa ja valmistautumisessa
•• tehdtehdääään poikkeuksellisia matkoja ; n poikkeuksellisia matkoja ; 

Lontoo/Lontoo/HackneyHackney, Pietari, Johannesburg, Pietari, Johannesburg
•• ei ujostella julkisuuttaei ujostella julkisuutta



HackneyHackney



Miten onnistun ?Miten onnistun ?

•• Valmistele hyvin, ota selvValmistele hyvin, ota selvääää kulttuuristakulttuurista
•• Kokoa hyvKokoa hyvää tytyööryhmryhmää
•• Mieti tavoitteet ja tee se nuorten kanssaMieti tavoitteet ja tee se nuorten kanssa
•• Tee pelisTee pelisäääännnnööt selvt selvääksiksi
•• Mieti pahimmat mahdollisuudetMieti pahimmat mahdollisuudet
•• Valmistaudu yllValmistaudu ylläätyksiintyksiin
•• Muista kiitoksetMuista kiitokset
•• ÄÄllää katkaise suhdettakatkaise suhdetta



Toteutettuja ja meneillToteutettuja ja meneillääään olevia n olevia 
hankkeitahankkeita

•• Italia Italia –– Englanti Englanti –– WalesWales
•• Puola Puola –– ItItäävalta valta –– Viro Viro –– SloveniaSlovenia
•• Lontoo, Lontoo, HackneyHackney
•• Espanja Espanja –– Ranska Ranska –– Unkari Unkari –– PortugaliPortugali
•• Australia Australia –– UusiUusi--Seelanti Seelanti –– VenVenääjjää –– Slovenia Slovenia ––
Tanska Tanska -- EspanjaEspanja

•• Slovenia Slovenia -- EtelEtelää--Afrikka Afrikka –– Tansania ?Tansania ?
•• Turkki ?Turkki ?




